РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.05.2025г. № 244

Об определении специальных площадок
для запуска пиротехнических изделий бы-
тового назначения на территории муници-
пального образования город Усть-Илимск

В целях обеспечения пожарной безопасности, в соответствии с Федеральным законом

от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

16.09.2020г.  № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Фе-

дерации», руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город

Усть-Илимск, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальные площадки для запуска пиротехнических изделий бытово-

го назначения на территории муниципального образования город Усть-Илимск:

1) площадка, расположенная с левой стороны от МАУК ГДК «Дружба» по пр. Мира

36/1;

2) площадка заездного кармана напротив жилого дома № 28б по ул. 50 лет ВЛКСМ.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK»

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска.

Мэр города                                                                                                           Э.В. Симонов